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                              Количество  вакантных мест для приема (перевода) учащихся 
                               по МБОУ «Березкинская ООШ» на 2023-2024 учебный год  
	Образовательная программа 
	Класс 
	Количество 

 мест по плану
	Количество обучающихся по списку
	Количество вакантных мест 

	Начального общего образования 
	1
	9
	7
	2

	
	2
	6
	5
	1

	
	3
	6
	9
	0

	
	4
	8
	8
	0

	Основного общего образования 
	5
	8
	10
	0

	
	6
	10
	10
	0

	
	7
	6
	3
	3

	
	8
	10
	15
	0

	
	9
	6
	6
	0


                                Директор школы:                        Л.Ш.Кадырова   
